
UCHWAŁA Nr III/25/06 
Rady Miasta  Działdowo  
z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Działdowo na 

lata 2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala  co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do opracowania „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Działdowo na lata 2007 – 
2013” jako programu wieloletniego, okresowo uzupełnianego i aktualizowanego w zakresie uwarunkowań i zadań 
przewidzianych na kolejne lata kalendarzowe. 

 
§ 2. 1 Opracowaniem „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Działdowo na lata 2007 – 2013” 

obejmuje się obszar całego miasta. 
      
2. Projekt programu określonego w ust. 1 zostanie opracowany przy udziale Zespołu Zadaniowego ds. 

Rewitalizacji powołanego przez Burmistrza Miasta Działdowo, w skład którego wejdą między innymi Radni Rady 
Miasta Działdowo.  

 
§ 3.  Zakres opracowania obejmuje: 

 
1) ustalenie uwarunkowań i wyznaczanie granic obszaru rewitalizacji; 
 
2) opracowanie programu i przygotowanie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

dla Miasta Działdowo na lata 2007 – 2013. 
 
§ 4.  Traci moc uchwała: 

Nr XIX/177/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 
opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Miejskich Miasta Działdowo na lata 2004-2008. 

 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 
 

 
 
 
 

 

 


